ГЛАВА  КИПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.05.2023 г.

 №10-р
О внесении изменений в Распоряжение Главы Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №6-р от 21.02.2023 года «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»
В целях организации работы Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области и в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" в Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ, Уставом  Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 к Распоряжению Главы Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №6-р от 21.02.2023 года «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
Глава Кипского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                  Н.Ш. Минхаиров

Приложение N 1

к Распоряжению

от 17.05.2023 г. N 10-р

Состав Единой комиссии

по осуществлению закупок для определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними

контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание

услуг) для нужд  Кипского  сельского  поселения Тевризского  муниципального района

Омской области

	Председатель комиссии:

Глава Кипского сельского поселения

Тевризского муниципального района Омской области
	                                         Н.Ш. Минхаиров

	Заместитель председателя комиссии:

Главный бухгалтер Кипского
сельского поселения

Тевризского муниципального района Омской области
	Н.Н. Миронович

	Члены комиссии:

	Специалист Кипского сельского поселения
	И.Н. Игнатьев